
UCHWAŁA NR 28/1197/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2021 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie  
z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 255 pkt 8 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wynajem długoterminowy 
samochodów osobowych na lata 2021-2025 na potrzeby obsługi Urzędu Marszałkowskiego 
oraz na cele PROW Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 2. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie, ponieważ negocjacje w trybie  

z wolnej ręki nie doprowadziły do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


